

Entidad:		INSTITUTODEINVESTIGACINGEOLGICOYENERGTICO							
Año de Adquisición:		2022							
Valor Asignado:		\$ 720,977.31							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2022.427.0000.0000 .86.00.023.001 .000.1701.840104 .000000.202	481100041	Bien	ADQUISICIÁN DE EQUIPO TOPOGRÁFICO MEDIDOR DE DISTANCIA NECESARIO PARA EL PROYECTO DE ZONIFICACIÁN GEOTÁCNICA DE LAS CIUDADES DE ZARUMA Y PORTOVELO	1.00	Unidad	11,182.0800	11,182.08	C2
2	2022.427.0000.0000 .86.00.023.001 .000.1701.840104 .000000.202	481100042	Bien	ADQUISICIÁN DE EQUIPO VANE TEST DE CAMPO EL PROYECTO DE ZONIFICACIÁN GEOTÁCNICA DE LAS CIUDADES DE ZARUMA Y PORTOVELO	1.00	Unidad	5,586.5600	5,586.56	C2
3	2022.427.0000.0000 .86.00.023.001 .000.1701.840104 .000000.202	481100042	Bien	ADQUISICIÁN DE PALETA ACCESORIO DE 33 MM PARA LECTURAS DESDE 0-28 KPA PARA EL PROYECTO DE ZONIFICACIÁN GEOTÁCNICA DE LAS CIUDADES DE ZARUMA Y PORTOVELO	1.00	Unidad	786.2400	786.24	C2
4	2022.427.0000.0000 .86.00.023.001 .000.1701.840104 .000000.202	481100042	Bien	ADQUISICIÁN DE PENETRÁMETRO DE BOLSILLO PARA EL PROYECTO DE ZONIFICACIÁN GEOTÁCNICA DE LAS CIUDADES DE ZARUMA Y PORTOVELO	1.00	Unidad	347.2000	347.20	C2
5	2022.427.0000.0000 .86.00.023.001 .000.1701.840104 .000000.202	481100042	Bien	ADQUISICIÁN DE PIE ADAPTADOR PARA PENETRÁMETRO PARA EL PROYECTO DE ZONIFICACIÁN GEOTÁCNICA DE LAS CIUDADES DE ZARUMA Y PORTOVELO	1.00	Unidad	168.0000	168.00	C2

6	2022.427.0000.0000 .86.00.023.001 .000.1701.840104 .000000.202	481100042	Bien	ADQUISICIÓN DE PROBADOR DIGITAL DE PUNTO DE CARGA PARA EL PROYECTO DE ZONIFICACIÓN GEOTÉCNICA DE LAS CIUDADES DE ZARUMA Y PORTOVELO	1.00	Unidad	6,454.5600	6,454.56	C2
7	2022.427.0000.0000 .86.00.023.001 .000.1701.840104 .000000.202	481100042	Bien	ADQUISICIÓN DE ROCKSCHMIDT TYPE L - MARTILLO PARA ENSAYO DE DUREZA EN ROCAS PARA EL PROYECTO DE ZONIFICACIÓN GEOTÉCNICA DE LAS CIUDADES DE ZARUMA Y PORTOVELO	1.00	Unidad	8,749.4400	8,749.44	C2
8	2022.427.0000.0000 .86.00.022.001 .000.1701.840104 .000000.701	448260916	Bien	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE CAPTACIÓN Y ALMACENAMIENTO ENERGÉTICO PARA EL PROYECTO ESTUDIO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA GEOTÉRMICO-SOLAR EN EL PROCESO DE SECADO DE GRANOS Y SUMINISTRO DE AGUA CALIENTE EN PLANTAS DE PROCESAMIENTO AGROINDUSTRIAL DE LA PROVINCIA DE CHIMBORAZO, PARROQUIA CALP	1.00	Unidad	44,642.8500	44,642.85	C2
9	2022.427.0000.0000 .86.00.022.001 .000.1701.730302 .000000.701	661100011	Bien	CONTRATACIÓN DE UNA AGENCIA DE VIAJES PARA LA ADQUISICIÓN DE PASAJES DEL PROYECTO ESTUDIO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA GEOTÉRMICO-SOLAR EN EL PROCESO DE SECADO DE GRANOS Y SUMINISTRO DE AGUA CALIENTE EN PLANTAS DE PROCESAMIENTO AGROINDUSTRIAL DE LA PROVINCIA DE CHIMBORAZO, PARROQUIA CALP	1.00	Unidad	2,910.5800	2,910.58	C2

10	2022.427.0000.0000 .86.00.018.001 .000.1701.840104 .000000.202	482430019	Bien	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE MEDICIÓN DE PARÁMETROS PARA EFICIENCIA ENERGÉTICA DEL PROYECTO ESTUDIO DE DETERMINACIÓN DE ESTRATEGIAS DE EFICIENCIA ENERGÉTICA ACTIVA Y PASIVA EN MINAS Y PLANTAS DE BENEFICIO DE ORO EN EL DISTRITO MINERO ZARUMA-PORTOVELO.	1.00	Unidad	40,714.2900	40,714.29	C2
11	2022.427.0000.0000 .86.00.018.001 .000.1701.730404 .000000.202	841600111	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE EQUIPOS DE MEDICIÓN PARA EL PROYECTO ESTUDIO DE DETERMINACIÓN DE ESTRATEGIAS DE EFICIENCIA ENERGÉTICA ACTIVA Y PASIVA EN MINAS Y PLANTAS DE BENEFICIO DE ORO EN EL DISTRITO MINERO ZARUMA-PORTOVELO.	1.00	Unidad	16,071.4300	16,071.43	C2
12	2022.427.0000.0000 .86.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	733100011	Servicio	LICENCIAMIENTO NACIONAL EMPRESARIAL ELA DEL SOFTWARE ARCGIS	1.00	Unidad	8,019.9700	8,019.97	C2
13	2022.427.0000.0000 .86.00.000.001 .000.1701.530610 .000000.001	322500014	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE REVISIÓN DE MAPAS TEMÁTICOS ELABORADOS POR EL INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN GEOLÓGICO Y ENERGÉTICO	3.00	Unidad	264.0000	792.00	C3
14	2022.427.0000.0000 .86.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	871100212	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA ESTACIÓN METEOROLÓGICA UBICADA EN LA ISLA DE BALTRA PARA EL MONITOREO DE VARIABLES METEOROLÓGICAS	1.00	Unidad	445.0000	445.00	C2

15	2022.427.0000.0000 .86.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	542900318	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL LABORATORIO MÁVIL, PROTOTIPO DE CASA VIRTUAL	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C3
16	2022.427.0000.0000 .86.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	841600111	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SCÁNER 3D	1.00	Unidad	8,928.5800	8,928.58	C1
17	2022.427.0000.0000 .55.00.006.001 .000.1701.840104 .000000.202	481100114	Bien	AQUISICIÓN DE EQUIPOS DE MONITOREO E INSUMOS PARA RECOLECCIÓN DE MUESTRAS PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO ESTUDIO DE IMPLEMENTACIÓN DE UNA PROPUESTA DE MEJORA TÉCNICA EN LAS OPERACIONES DE PERFORACIÓN Y VOLADURA EN LA MINERÍA ARTESANAL Y PEQUEÑA ESCALA MAPE EN EL DISTRITO MINERO ZARUMA PORTOV	1.00	Unidad	16,122.6700	16,122.67	C1
18	2022.427.0000.0000 .55.00.006.001 .000.1701.730829 .000000.202	354500111	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EN PERFORACIÓN Y VOLADURAS CON ENSAYOS DE CAMPO PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE IMPLEMENTACIÓN DE UNA PROPUESTA DE MEJORA TÉCNICA EN LAS OPERACIONES DE PERFORACIÓN Y VOLADURA EN LA MINERÍA ARTESANAL Y PEQUEÑA ESCALA MAPE EN EL DISTRITO MINERO ZARUMA PORTOVELO PROVI	1.00	Unidad	27,216.0000	27,216.00	C2
19	2022.427.0000.0000 .55.00.006.001 .000.1701.730802 .000000.202	293100023	Bien	ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA Y PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA EL PERSONAL DEL PROYECTO ESTUDIO DE IMPLEMENTACIÓN DE UNA PROPUESTA DE MEJORA TÉCNICA EN LAS OPERACIONES DE PERFORACIÓN Y VOLADURA EN LA	1.00	Unidad	4,491.6200	4,491.62	C1

				MINERÍA ARTESANAL Y PEQUEÑA ESCALA MAPE EN EL DISTRITO MINERO ZARUMA PORTOVELO PROVINCIA DE EL ORO					
20	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.531409 .000000.001	322100013	Bien	ADQUISICIÓN DE NORMAS Y LITERATURA CIENTÍFICA	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
21	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530829 .000000.001	482650321	Bien	ADQUISICIÓN DE ESTÁNDARES, REACTIVOS QUÍMICOS, INSUMOS Y CONSUMIBLES PARA EL LABORATORIO QUÍMICO	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
22	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530829 .000000.001	371960021	Bien	ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y ACCESORIOS PARA LA INVESTIGACIÓN REFERENTE A TECNOLOGÍA LED DENTRO DEL LABORATORIO DE LUMINOTECNIA.	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
23	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530826 .000000.001	3719500111	Bien	ADQUISICIÓN DE ESTÁNDARES, REACTIVOS QUÍMICOS, INSUMOS Y CONSUMIBLES PARA EL LABORATORIO QUÍMICO	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
24	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530819 .000000.001	342301011	Bien	ADQUISICIÓN DE ESTÁNDARES, REACTIVOS QUÍMICOS, INSUMOS Y CONSUMIBLES PARA EL LABORATORIO QUÍMICO	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
25	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530819 .000000.001	342100911	Bien	ADQUISICIÓN DE GASES ESPECIALES DE ALTA PUREZA PARA EL LABORATORIO QUÍMICO DEL IIGE	1.00	Unidad	14,464.2900	14,464.29	C1
26	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530819 .000000.001	481100015	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MEDICIÓN RADIOLÓGICA PARA EL LABORATORIO QUÍMICO DEL IIGE	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1
27	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530814 .000000.001	343100511	Bien	ADQUISICIÓN DE ESTÁNDARES, REACTIVOS QUÍMICOS, INSUMOS Y CONSUMIBLES PARA EL LABORATORIO QUÍMICO	1.00	Unidad	44.6400	44.64	C1

28	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	871590611	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y ADQUISICION DE INSUMOS Y REPUESTOS DEL ICP-MS, DEL LABORATORIO QUIMICO DEL IIGE.	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C1
29	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	871590611	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LAS MUFLAS DEL LABORATORIO QUÃMICO DEL IIGE	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
30	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530811 .000000.001	371960021	Bien	ADQUISICIÃO DE INSUMOS Y ACCESORIOS PARA LA INVESTIGACIÃO REFERENTE A TECNOLOGÃ LED DENTRO DEL LABORATORIO DE LUMINOTECNIA.	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1
31	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530811 .000000.001	871590611	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS AUXILIARES DEL LABORATORIO QUÃMICO	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1
32	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530810 .000000.001	371950111	Bien	ADQUISICIÃO DE ESTÃNDARES, REACTIVOS QUÃMICOS, INSUMOS Y CONSUMIBLES PARA EL LABORATORIO QUÃMICO	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1
33	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530810 .000000.001	871590611	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y ADQUISICION DE INSUMOS Y REPUESTOS DEL ICP-MS, DEL LABORATORIO QUIMICO DEL IIGE.	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1
34	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530802 .000000.001	3544002164	Bien	ADQUISICIÃO DE ESTÃNDARES, REACTIVOS QUÃMICOS, INSUMOS Y CONSUMIBLES PARA EL LABORATORIO QUÃMICO	1.00	Unidad	223.2100	223.21	C1

35	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	831600011	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA PLATAFORMA VIRTUAL DE CAPACITACIÓN ONIX DEL IIGE	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
36	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530609 .000000.001	835690413	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE INTERCOMPARACIÓN DEL LABORATORIO QUÍMICO PARA METALES	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
37	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530409 .000000.001	322100013	Bien	ADQUISICIÓN DE NORMAS Y LITERATURA CIENTÍFICA	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
38	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	871590611	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS PARA TEMPERATURA, HUMEDAD, VOLUMEN, MASA Y LONGITUD DE LOS LABORATORIOS DEL IIGE	1.00	Unidad	6,416.0700	6,416.07	C2
39	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	871540114	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE PARÁMETROS ELÉCTRICOS DE LOS LABORATORIOS DEL IIGE	1.00	Unidad	4,822.8700	4,822.87	C2
40	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	871590611	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS AUXILIARES DEL LABORATORIO QUÍMICO	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
41	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	871590611	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y ADQUISICION DE INSUMOS Y REPUESTOS DEL ICP-MS, DEL LABORATORIO QUIMICO DEL IIGE.	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1
42	2022.427.0000.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	871590611	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LAS MUFLAS DEL LABORATORIO QUIMICO DEL IIGE	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2

43	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.570201 .000000.001	713340318	Servicio	CONTRATACI3N DE P3LIZAS DE SEGUROS EN LOS RAMOS DE ROBO INCENDIO EQUIPO ELECTR3NICO ROTURA DE MAQUINARIA VEH3CULOS AVIACI3N Y FIDELIDAD DEL INSTITUTO DE INVESTIGACI3N GEOL3GICO Y ENERG3TICO IIGE	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C1
44	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	871410011	Servicio	CONTRATACI3N DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEH3CULOS TOYOTA PRIUS Y TOYOTA PRIUS 4G DEL IIGE	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
45	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	831410513	Servicio	CONTRATACI3N DEL SERVIICO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS UPS, REGULADORES Y RACK MOVIBLE DEL IIGE	1.00	Unidad	7,483.1600	7,483.16	C2
46	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	831410513	Servicio	CONTRATACI3N EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS DE IMPRESI3N, SCANNER Y PLOTTER SIN GARANT3A	1.00	Unidad	6,153.7900	6,153.79	C2
47	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	871410011	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE	1.00	Unidad	55,000.0000	55,000.00	C1
48	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	241200011	Bien	ADQUISICI3N SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE ALCOHOL ANTIS3PTICO GAL3N	100.00	Unidad	8.0000	800.00	C1
49	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3533100114	Bien	ADQUISICI3N SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE AMBIENTAL AEROSOL FRAGANCIA 300 ML	50.00	Unidad	10.0000	500.00	C1
50	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3533100121	Bien	ADQUISICI3N SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL	92.00	Unidad	2.0000	184.00	C1

				IIGE AMBIENTAL EN PASTILLAS UNIDAD					
51	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3533100123	Bien	ADQUISICIÁN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	150.00	Unidad	2.6000	390.00	C1
52	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3899309113	Bien	ADQUISICIÁN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLÁSTICA	50.00	Unidad	1.0300	51.50	C1
53	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3541003111	Bien	ADQUISICIÁN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE CERA PARA VEHÍCULOS DE 250 GR	24.00	Unidad	5.5000	132.00	C1
54	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	342301211	Bien	ADQUISICIÁN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, GALÁN	100.00	Unidad	5.0000	500.00	C1
55	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3462009219	Bien	ADQUISICIÁN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CANECA	10.00	Unidad	20.9100	209.10	C1
56	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	354300218	Bien	ADQUISICIÁN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 2 KG	60.00	Unidad	7.0000	420.00	C1
57	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3543002116	Bien	ADQUISICIÁN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE DETERGENTE LÁQUIDO DE ROPA DE GALÁN	30.00	Unidad	6.0000	180.00	C1
58	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	364100028	Bien	ADQUISICIÁN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE FUNDA DE BASURA BLANCA 18 X24	149.00	Unidad	1.5000	223.50	C1

59	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	319220114	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE FUNDA DE BASURA DOMÁSTICA NEGRA 23X28 PULGADAS	200.00	Unidad	1.0100	202.00	C1
60	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3641000220	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	200.00	Unidad	3.1200	624.00	C1
61	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	279920114	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 7 Y MEDIO BICOLOR	24.00	Unidad	1.3500	32.40	C1
62	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	279920115	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO BICOLOR	24.00	Unidad	1.3500	32.40	C1
63	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	279920117	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR	24.00	Unidad	1.3500	32.40	C1
64	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	279920118	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE GUANTES DE CAUCHO NO 9 Y MEDIO BICOLOR	52.00	Unidad	1.9500	101.40	C1
65	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3532101118	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE JABÓN DE TOCADOR LIQUIDO CON VÁLVULA 500 ML	200.00	Unidad	2.0800	416.00	C1
66	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3532200116	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE LÁQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIO ATOMIZADOR 500 CC	50.00	Unidad	1.5700	78.50	C1

67	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3532101121	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE LAVA VAJILLA 500 GR	100.00	Unidad	1.2700	127.00	C1
68	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3213100110	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PANOS MICROFIBRA	100.00	Unidad	7.0000	700.00	C1
69	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	321930018	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PAPEL HIGIÁNICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	600.00	Unidad	2.2000	1,320.00	C1
70	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	321931018	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	600.00	Unidad	1.5300	918.00	C1
71	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	346200927	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE PASTILLA DESINFECTANTE PARA INODORO TANQUE	100.00	Unidad	2.0000	200.00	C1
72	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3899300124	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE REPUESTO DE TRAPEO MOPA DE 46 CM	50.00	Unidad	5.6700	283.50	C1
73	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3899300129	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE SET DE MOPA MANGO, BASE, MOPA DE 46 CM	50.00	Unidad	14.7300	736.50	C1
74	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3532200111	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE SHAMPO VEHÍCULOS	24.00	Unidad	2.7400	65.76	C1
75	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	3899300119	Bien	ADQUISICIÓN SUMINISTROS, MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL IIGE TRAPEADOR	200.00	Unidad	2.7000	540.00	C1

				REDONDO DE 24 30 CM					
76	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001	333100011	Servicio	ADQUISICIÃO DE VALES DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE.	1.00	Unidad	6,779.9500	6,779.95	C1
77	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001	871410011	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS TOYOTA PRIUS Y TOYOTA PRIUS 4G DEL IIGE	1.00	Unidad	450.0000	450.00	C1
78	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	38912013912	Bien	ADQUISICIÃO DE SUMINISTROS DE IMPRESIÃO PARA IMPRESORAS Y PLOTTERS DEL IIGE	1.00	Unidad	6,416.0700	6,416.07	C1
79	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	871300011	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CÁMPUTO DEL IIGE	1.00	Unidad	6,416.0700	6,416.07	C1
80	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	871300011	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS MAC DEL IIGE	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1
81	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	871300011	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS SERVIDORES DELL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
82	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	871300011	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PROYECTORES DEL IIGE	1.00	Unidad	321.4300	321.43	C2
83	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	831410513	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE SOPORTE TÁCnico ESPECIALIZADO PARA LA PLATAFORMA DE CORREO ELECTRÁNICO INSTITUCIONAL Y MAIL SCANNER DEL IIGE	1.00	Unidad	1,100.0000	1,100.00	C2
84	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	831410513	Servicio	CONTRATACIÃO EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS	1.00	Unidad	3,300.0000	3,300.00	C2

				EQUIPOS DE IMPRESIÃO, SCANNER Y PLOTTER SIN GARANTAA					
85	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001	831410513	Servicio	CONTRATAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS UPS, REGULADORES Y RACK MOVIBLE DEL IIGE	1.00	Unidad	5,100.0000	5,100.00	C2
86	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001	842900012	Bien	ADQUISICIÃO DE UN CERTIFICADO DIGITAL SSL PARA LOS SISTEMAS DEL IIGE QUE SE PUBLICAN EN EL INTERNET	1.00	Unidad	982.1400	982.14	C3
87	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001	843000011	Servicio	CONTRATACIÃO DE SUSCRIPCIÃO ANUAL DEL SERVICIO DE CONSULTAS DE INFORMACIÃO JURADICA	5.00	Unidad	130.0000	650.00	C1
88	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530418 .000000.001	859901713	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES DE LAS INSTALACIONES DEL IIGE	1.00	Unidad	1,606.0000	1,606.00	C1
89	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001	871410011	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS TOYOTA PRIUS Y TOYOTA PRIUS 4G DEL IIGE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
90	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001	871410011	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL IIGE	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1
91	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530208 .000000.001	8525000811	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DEL IIGE	1.00	Unidad	132,062.2500	132,062.25	C2
92	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	429990213	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE IMPRESIÃO E INSTALACIÃO DE ROTULACIÃO	1.00	Unidad	2,067.0300	2,067.03	C1
93	2022.427.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001	842900017	Servicio	CONTRATACIÃO DEL SERVICIO DE LA NUBE Y EL SERVICIO DE LA CONECTIVIDAD CON ENLACES DE	1.00	Unidad	53,057.1400	53,057.14	C1

			INTERNET, DATOS Y POOL IPS PARA EL IIGE						
							TOTAL:	\$720,977.31	